

coop | DISKONT

Platnost 3. 7. - 16. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 3. 7. - 9. 7. 2024

coop | DISKONT

Mouka

hrubá,
polohrubá,
hladká
1 kg

ilustrační foto



1 kg = 9,90 Kč



10x
9,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 3. 7. - 9. 7. 2024

coop | DISKONT

Ariel

gelové kapsle
36 praní,
prášek Oxi
50 praní,
gel Plus
60 praní



1 praní = 8,33/6,-/5,- Kč



1x
299,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 10. 7. - 16. 7. 2024

coop | DISKONT

Pepsi

Original,
Zero sugar
2,25 l

Mirinda

Pomeranč
2,25 l



1 l = 11,96 Kč



6x
26,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON 10. 7. - 16. 7. 2024

coop | DISKONT

Rama

Classic,
Máslová příchut'
400 g



100 g = 9,98 Kč



4x
39,90

K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

Mrož
vybrané
druhy
60 ml

14,90
100 ml = 24,83 Kč

**Pikao,
Piknik**
70 ml

14,90
100 ml = 21,29 Kč

Rybí filé
Nowaco
300 g
+ 100 g

79,90
100 g = 19,98 Kč

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g
Ve vybraných
prodejnách.

22,90
100 g = 22,90 Kč

Hamé pomazánka
vybrané druhy
100 g

27,90
100 g = 27,90 Kč

Gervais
vybrané druhy
170 g

39,90
100 g = 23,47 Kč

Hellmann's
Majonéza, Tatarská omáčka,
Salátová omáčka
405 ml

49,90
100 ml = 12,32 Kč

Pištkoty Sedita
vybrané druhy
70/100/120/240 g

cený od
12,90
100 g = 18,43/26,90
/16,58/14,92/14,13 Kč

**Nutella
biscuits**
193 g

64,90
100 g = 33,63 Kč

BeBe
vybrané druhy
130 g + 23 %

23,90
100 g = 14,94 Kč

KitKat
vybrané druhy
40/41,5/42 g

16,90
100 g = 42,25/40,72/40,24 Kč

Čokoláda Orion
vybrané
druhy
90 g

28,90
100 g = 32,11 Kč

Želé v čokoládě
vybrané druhy
42/45 g

14,90
100 g = 35,48/33,11 Kč

JoJo
vybrané druhy
80 g

15,90
100 g = 19,88 Kč

**Orbit
Refreshers**
vybrané druhy
17,9 g

19,90
100 g = 111,17 Kč

Jihlavanka
mletá káva
vybrané
druhy
150 g

42,90
100 g = 28,60 Kč

Čaj Jemča
Heřmáněk 24 g,
Šípek 54 g

23,90
100 g = 99,58/44,26 Kč

Chio
vybrané
druhy
65 g

29,90
100 g = 46,- Kč

**Dobrá kaše
Bonavita**
vybrané
druhy
55 g

9,90
100 g = 18,- Kč

**Polévka Do hrnečku
Vitana**
vybrané druhy
14/17/18/20/21/22/27 g

12,90
100 g = 92,14/75,88
/71,67/64,50/61,43/58,64/47,78 Kč

**Grilovací koření
Vitana**
vybrané druhy
25/28/33 g

15,90
100 g = 63,60/56,79/48,18 Kč

Quittin
Haas, vybrané druhy
17/24 g

cený od
13,90
100 g = 81,76/82,92 Kč

**Royal Crown
Cola**
vybrané
druhy
1,33 l

28,90
1 l = 21,73 Kč

**Kláštorná
Kalcia**
vybrané
druhy
1,5 l

14,90
1 l = 9,93 Kč

Mattoni
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l

12,90
1 l = 8,60 Kč

Mattoni
ochucená
vybrané
druhy
1,5 l

16,90
1 l = 11,27 Kč

Monster
energy drink
vybrané
druhy
500 ml

31,90
1 l = 63,80 Kč

Hello Viva
vybrané
druhy
1 l

26,90
1 l = 26,90 Kč

Birgo
ochucené
nealkoholické pivo
vybrané
druhy
0,5 l

18,90
1 l = 37,80 Kč

**Radegast
Ryze hořká 12,
Temně hořká 12**
pivo ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha
na lahev

17,90
1 l = 35,80 Kč

**Radegast
Rázná 10**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

17,90
1 l = 35,80 Kč

**Pilsner
Urquell**
pivo
světlé
ležák
0,5 l

28,90
1 l = 57,80 Kč

**Budvar
Redix**
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

19,90
1 l = 39,80 Kč

**Moravia
Selection
víno**
vybrané
druhy
0,75 l

119,90
1 l = 159,87 Kč

**Captain
Morgan
Spiced
Gold**
35 %
0,7 l

334,-
1 l = 477,14 Kč

Nakupujte levně!

Pegas Premium vybrané druhy 100 ml <p>19,90 100 ml = 19,90 Kč</p>	Spray Cream 250 ml <p>44,90 100 ml = 17,96 Kč</p>	Cottage 200 g <p>27,90 100 g = 13,95 Kč</p>	Tradiční pomazánkové vybrané druhy 150 g <p>24,90 100 g = 16,60 Kč</p>	Dezert pudingový vybrané druhy 200 g <p>9,90 100 g = 4,95 Kč</p>	Termix vybrané druhy 90 g <p>9,90 100 g = 11,- Kč</p>	Sýr Gouda plátkovaný 48 % 100 g <p>24,90 100 g = 24,90 Kč</p>	Sýrové nitě 55 g <p>24,90 100 g = 45,27 Kč</p>	Eidamský sýr plátkovaný 30 % 200 g <p>39,90 100 g = 19,95 Kč</p>
--	---	---	---	---	--	--	--	---

Pizza vybrané druhy 310/325/330 g <p>49,90 100 g = 16,10/15,35/15,12 Kč</p>	Kuřecí stripsy Zizu, obalované 1 kg <p>189,90 1 kg = 189,90 Kč</p>	Anglická slanina cena za 100 g Ve vybraných prodejnách. <p>19,90 100 g = 19,90 Kč</p>	Tuňák klasik drcený ve vlastní šťávě 185 g (p. p. 130 g) <p>26,90 100 g p. p. = 20,69 Kč</p>	Ovocná kapsička Kubik vybrané druhy 100 g <p>12,90 100 g = 12,90 Kč</p>	Kukuřičné křupky 100 g <p>19,90 100 g = 19,90 Kč</p>	BeBe Dobré ráno vybrané druhy 50 g <p>10,90 100 g = 21,80 Kč</p>	Pišky s náplní vybrané druhy 135 g <p>24,90 100 g = 18,44 Kč</p>
--	---	--	---	--	--	---	--

Hradecké tyčinky vybrané druhy 90/100 g <p>15,90 100 g = 17,67/19,90 Kč</p>	Jacobs Cappuccino vybrané druhy 8 x 11,6 g/8 x 15,8 g <p>49,90 100 g = 53,77/39,48 Kč</p>	Tchibo Gold Selection Crema 180 g, Selection 200 g <p>124,90 100 g = 69,39/62,45 Kč</p>	Čaj instant vybrané druhy 350 g <p>42,90 100 g = 12,26 Kč</p>	Bábovka vybrané druhy 400 g <p>44,90 100 g = 11,23 Kč</p>	Lina vybrané druhy 50 g <p>14,90 100 g = 29,80 Kč</p>	Romanca vybrané druhy 38/40 g <p>9,90 100 g = 26,05/24,75 Kč</p>	Mléčné karamely Krówka 100 g <p>16,90 100 g = 16,90 Kč</p>
--	--	--	--	--	--	---	--

Bujón Kucharek vybrané druhy 12 + 3/150 g <p>24,90 100 g = 16,60 Kč</p>	Tekuté dochucovadlo Kucharek vybrané druhy 185 ml <p>21,90 100 ml = 11,84 Kč</p>	Otma Kečup vybrané druhy 300/310 g <p>36,90 100 g = 12,30/11,90 Kč</p>	Otma Omáčka vybrané druhy 300 g <p>36,90 100 g = 12,30 Kč</p>	Rajčata celá, krájená 400 g (p. p. 240 g) <p>24,90 100 g p. p. = 10,38 Kč</p>	Okurky klasik 7 - 9 cm 680 g (p. p. 340 g) <p>34,90 100 g p. p. = 10,26 Kč</p>	Kopr v sladkokyselém nálevu 240 g (p. p. 120 g) <p>14,90 100 g p. p. = 12,42 Kč</p>	Ocet 8 % 1 l <p>11,90 1 l = 11,90 Kč</p>
--	---	---	--	--	--	---	---

Birell nealkoholické pivo vybrané druhy 0,5 l <p>15,90 1 l = 31,80 Kč</p>	Birell Active nealkoholické ochucené pivo vybrané druhy 0,5 l <p>18,90 1 l = 37,80 Kč</p>	Poděbradka s příchutí vybrané druhy 1,5 l <p>12,90 1 l = 8,60 Kč</p>	Korunní s příchutí vybrané druhy 1,5 l <p>15,90 1 l = 10,60 Kč</p>	Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley vybrané nápoje 0,5 l <p>24,90 1 l = 49,80 Kč</p>	Jupik Aqua vybrané druhy 0,5 l <p>16,90 1 l = 33,80 Kč</p>	Robby Bubble vybrané druhy 0,75 l <p>56,90 1 l = 75,87 Kč</p>
---	---	--	--	--	---	--

Budvar nealko nealkoholické pivo 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev <p>14,90 1 l = 29,80 Kč</p>	Budvar výčepní pivo světlé výčepní 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev <p>11,90 1 l = 23,80 Kč</p>	Primus pivo světlé výčepní 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev <p>9,90 1 l = 19,80 Kč</p>	Velko-popovický Kozel 10 pivo světlé výčepní 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev <p>12,90 1 l = 25,80 Kč</p>	Proud pivo světlé ležák 0,33 l + 3 Kč záloha na lahev <p>18,90 1 l = 57,27 Kč</p>	Zlatý blažant pivo světlé ležák 0,5 l + 3 Kč záloha na lahev <p>14,90 1 l = 29,80 Kč</p>	Krušovice Královský ležák 12 pivo světlé ležák 1,5 l PET <p>37,90 1 l = 25,27 Kč</p>	Krušovice ležák 12 pivo světlé ležák 0,5 l <p>16,90 1 l = 33,80 Kč</p>	Víno vybrané druhy 1 l ÁRIE <p>59,90 1 l = 59,90 Kč</p>
---	---	--	---	---	--	---	---	--

Nivea sprchový gel vybrané druhy 250 ml <p>74,90 100 ml = 29,96/33,96 Kč</p>	Nivea deodorant, anti-perspirant vybrané druhy 150 ml <p>89,90 100 ml = 59,93 Kč</p>	Tepe potřeby pro zubní hygienu 1 ks/2 + 1 ks zdarma/6 ks vybrané druhy <p>49,90 1 ks = 49,90/49,95/13,32 Kč</p>	Zubní pasta Signal vybrané druhy 75 ml <p>29,90 100 ml = 39,87 Kč</p>	Fit sport ponožky různé barvy a velikosti 1 pár <p>29,90 1 pár = 29,90 Kč</p>	Sáčky na led samouzavírací 10 ks <p>9,90 1 ks = 0,99 Kč</p>	Purina Friskies kapsičky pro kočky vybrané druhy 12 x 85 g <p>99,90 100 g = 9,79 Kč</p>	Pedigree kapsičky pro psy vybrané druhy 4 x 100 g <p>42,90 100 g = 10,73 Kč</p>	Kompletní krmivo pro psy vybrané druhy 1 240 g <p>34,90 1 kg = 28,15 Kč</p>
---	---	--	--	--	--	---	---	--

Jar prostředek na nádobí vybrané druhy 450 ml <p>39,90 100 ml = 8,87 Kč</p>	Perwoll Renew vybrané druhy 20 prání <p>139,90 1 prání = 7,- Kč</p>	Coccolino aviváž vybrané druhy 975 ml <p>59,90 1 l = 61,44 Kč</p>	Bref vybrané druhy 3 x 50 g <p>69,90 1 ks = 23,30 Kč</p>	WC čistič Clean vybrané druhy 750 ml <p>29,90 1 l = 39,87 Kč</p>	Čistič odpadů mikrogramule 500 g <p>34,90 1 kg = 69,80 Kč</p>	Kuchyňské utěrky Harmony Good for Food, dvouvrstvé 2 role <p>44,90 1 role = 22,45 Kč</p>	Toaletní papír Harmony třívrstvý 8 + 2 ks <p>69,90 1 ks = 6,99 Kč</p>
--	--	--	---	---	--	---	--